
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.85.2025 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 09.05.2025 r.  

 

w sprawie zainicjowania i przeprowadzenia Kościerskiego Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 2024 poz. 

1465 ze zm.), w związku z Uchwałą nr XIII/114/25 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Kościerskiego Budżetu Obywatelskiego, 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Na realizację Kościerskiego Budżetu Obywatelskiego w 2025 roku przeznacza się kwotę 450.000 zł, przy 

czym: 

a) kwotę 225.000 zł przeznacza się na Społeczny Budżet Obywatelski – kategoria „Projekty społeczne”, 

b) kwotę 225.000 zł przeznacza się na Zielony Budżet Obywatelski – kategoria „Projekty zielone oraz mała 

architektura”. 

 

2. Szacunkowa wartość zgłaszanego projektu w każdej kategorii nie może przekraczać kwoty 75.000 zł. 

 

§ 2. 1. Ustala się harmonogram konsultacji w sprawie Kościerskiego Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok. 

2. Harmonogram stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 1. Ustala się wzory wszystkich dokumentów dotyczących Kościerskiego Budżetu Obywatelskiego. 

2. Wzór „Formularza zgłoszenia projektu” stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wzór „Listy mieszkańców popierających projekt” stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Wzór „Zgody opiekuna prawnego” stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. Wzór „Zgody zarządcy nieruchomości/dysponenta terenu” stanowi załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

6. Wzór „Oświadczenia podmiotu w sprawie współpracy” stanowi załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

7. Wzór „Karty do głosowania” stanowi załącznik nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

 

Dawid Jereczek 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Magdalena Zagórska, Krzysztof Recław  

Zatwierdził: Ewelina Labuda – Naczelnik Wydziału Rozwoju i Promocji 

Zatwierdził prawnie:   

Liczba egzemplarzy: 



2 
 

Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 0050.085.2025 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 09.05.2025 r. 

 

HARMONOGRAM KONSULTACJI  

w sprawie Kościerskiego Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok 

 

Lp. Etap konsultacji 
Terminy 

Wariant 1* Wariant 2** Wariant 3*** Wariant 4*** 

1. Ogłoszenie konsultacji 19.05.2025 

2. 
Składanie propozycji zadań do 
Kościerskiego Budżetu 
Obywatelskiego na 2025 rok 

do 01.06.2025 

3. 
Ocena zgłoszonych wniosków  
i konsultacje z wnioskodawcami 

do 18.06.2025 

4. 

Ogłoszenie wstępnej listy 
projektów zaopiniowanych 
pozytywnie i zaopiniowanych 
negatywnie z uzasadnieniem 

do 23.06.2025 

5. 
Składanie odwołań od decyzji 
Komisji do spraw Kościerskiego 
Budżetu Obywatelskiego 

do 30.06.2025 

6. 
Ogłoszenie ostatecznej listy 
projektów dopuszczonych do 
głosowania  

do 03.07.2025 do 07.07.2025 do 03.07.2025 do 07.07.2025 

7. 
Głosowanie dotyczące wyboru 
projektów do realizacji  

do 20.07.2025 

8. Weryfikacja głosowania do 28.07.2025 

9. 

Ogłoszenie dodatkowego 
głosowania w przypadku 
określonym w § 13. ust. 3 
Regulaminu Kościerskiego 
Budżetu Obywatelskiego 
wprowadzonego Uchwałą  
Nr XIII/114/25 Rady Miasta 
Kościerzyna z dnia 26 marca 
2025 r.   

nie dotyczy nie dotyczy do 28.07.2025 do 28.07.2025 

10. 
Dodatkowe głosowanie 
dotyczące wyboru do realizacji 
projektów  

nie dotyczy nie dotyczy do 31.07.2025 do 31.07.2025 

11. Weryfikacja głosowania nie dotyczy nie dotyczy do 05.08.2025 do 05.08.2025 

12. Ogłoszenie wyników konsultacji do 31.07.2025 do 31.07.2025 do 08.08.2025 do 08.08.2025 

*Wariant 1 - przy założeniu, że nie wpłynęły żadne odwołania i nie ogłoszono dodatkowego głosowania 

**Wariant 2 - przy założeniu, że wpłynęły odwołania i nie ogłoszono dodatkowego głosowania 

***Wariant 3 - przy założeniu, że nie wpłynęły żadne odwołania i ogłoszono dodatkowe głosowanie 

****Wariant 4 - przy założeniu, że wpłynęły odwołania i ogłoszono dodatkowe głosowanie 



3 
 

Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr 0050.085.2025 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 09.05.2025 r. 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU  

do Kościerskiego Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok 

[wzór] 

 

(obligatoryjnie należy wypełnić wszystkie pola formularza poza mapą)  

 

Dane projektodawcy 

 

Dane personalne 

 Imię …………………………………………………………… 

 Nazwisko …………………………………………………………… 

 Adres e-mail …………………………………………………………… 

 Nr telefonu …………………………………………………………… 

 

Informacja nt. pełnoletności 

(wybierz właściwą opcję) 

☐ Oświadczam, że jestem osobą pełnoletnią. 

☐ Oświadczam, że nie mam ukończonych 18 lat. (w takim przypadku należy załączyć skan zgody opiekuna 

prawnego) 

 

Adres zamieszkania w Kościerzynie                                                                                             

 Ulica (wybierz z listy)                     [lista rozwijalna] …………………………………………………………… 

 Nr budynku …………………………………………………………… 

 Nr lokalu …………………………………………………………… 

 

Informacja o miejscu zamieszkania 

(wybierz właściwą opcję) 

☐ Oświadczam, że mieszkam na terenie miasta Kościerzyna, przy czym adres zamieszkania jest także moim 

adresem zameldowania.  

☐ Oświadczam, że mieszkam na terenie miasta Kościerzyna, przy czym adres zamieszkania nie jest moim 

adresem zameldowania. (w takim przypadku należy zgłosić się do Wydziału Rozwoju i Promocji Urzędu Miasta 

Kościerzyna w celu dopisania do listy osób uprawnionych do udziału w konsultacjach Kościerskiego Budżetu 

Obywatelskiego)     

 

Przetwarzanie danych osobowych 

☐ Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Gminę Miejską 

Kościerzyna reprezentowaną przez Burmistrza Miasta Kościerzyna (administratora danych) z siedzibą przy ul. 
3 Maja 9A, 83-400 Kościerzyna w celu realizacji Kościerskiego Budżetu Obywatelskiego. Jestem świadoma/y, 
że przysługuje mi prawo do wycofania zgody na przetwarzanie moich danych osobowych w dowolnym 
momencie i jej wycofanie nie wpłynie na przetwarzanie danych, którego dokonano na podstawie zgody przed 
jej wycofaniem. 
 

Klauzula informacyjna (zobacz) 

[rozwijalna klauzula informacyjna wyłącznie do przeczytania] 



4 
 

 

Klauzula informacyjna 

– Informacja o przetwarzaniu danych osobowych  

na potrzeby Kościerskiego Budżetu Obywatelskiego  

 

 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych „RODO”), informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługujących 

Pani/Panu prawach. 

 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta Kościerzyna z siedzibą przy ul. 3 Maja 
9A, 83-400 Kościerzyna, telefon: +48 58 680 23 49, email: urzad@koscierzyna.gda.pl. 

2. W sprawach związanych z ochroną swoich danych osobowych może się Pani/Pan kontaktować  
z Inspektorem Ochrony Danych za pomocą e-mail: iod@koscierzyna.gda.pl lub z Administratorem danych 
wskazanym w punkcie 1, z dopiskiem IOD. 

3. Pani/Pana dane osobowe są przetwarzane w celu przeprowadzenia Budżetu Obywatelskiego Miasta 
Kościerzyna, na podstawie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 2024 
poz. 1465 ze zm.), wyłącznie na podstawie udzielonej zgody w zakresie i celu określonym w treści zgody, 
zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a) RODO. 

4. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu, aż do czasu 
wypełnienia obowiązku archiwizacji dokumentów. 

5. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych ma Pani/Pan prawo do: 
a) dostępu do swoich danych osobowych; 
b) poprawiania swoich danych osobowych; 
c) wniesienia żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 
d) wniesienia żądania usunięcia danych osobowych przetwarzanych bezpodstawnie; informujemy, że ma 

Pani/Pan prawo wycofania zgody na przetwarzanie danych w dowolnym momencie – cofnięcie to nie 
ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem,  
z obowiązującym prawem; 

e) przenoszenia Pani/Pana danych osobowych, tj. prawo otrzymania od nas swoich danych osobowych; 
f) wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą udostępniane/przekazywane wyłącznie podmiotom uprawnionym na 
podstawie przepisów prawa, w tym: 

a) organom władzy publicznej oraz podmiotom wykonującym zadania publiczne lub działających na 
zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie 
obowiązującego prawa, 

b) innym podmiotom, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Gminą Miejską Kościerzyna 
przetwarzają dane osobowe, dla których Administratorem jest Burmistrz Kościerzyny. 

7. Pani/Pana dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą podlegać profilowaniu. 

8. Pan/Pana dane nie trafią poza Europejski Obszar Gospodarczy. 

9. Podanie przez Pani/Pana danych osobowych ma charakter dobrowolny, ale jest niezbędne do 
przeprowadzenia procedury związanej z realizacją Budżetu Obywatelskiego Miasta Kościerzyna. 

 

 



5 
 

 

Informacje o projekcie 

 

Kategoria tematyczna projektu  

(wybierz właściwą opcję) 

☐ Projekty społeczne – Społeczny Budżet Obywatelski  

☐ Projekty zielone oraz mała architektura – Zielony Budżet Obywatelski  

 

Tytuł projektu 

................................................................................................................................................................................

(pozostało znaków: 200/200)   

  

Skrócony opis projektu wraz z uzasadnieniem  

(należy podać cel i przedmiot projektu, miejsce realizacji, rodzaj i liczbę uczestników; ważne: opis ten zostanie 

upubliczniony w przypadku zakwalifikowania projektu do głosowania) 

................................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................................ 

(pozostało znaków: 500/500)  

 

Pełny opis projektu wraz z uzasadnieniem 

(należy opisać cel i przedmiot projektu w kontekście problemu, jaki ma rozwiązać, wskazać główne działania 

planowane w projekcie i miejsce ich realizacji oraz rodzaj i liczbę uczestników – adresatów projektu)   

................................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................................ 

(pozostało znaków: 6000/6000) 

 

Informacja nt. dostępności projektu dla mieszkańców 

(wybierz właściwą opcję – ważne: w ramach Kościerskiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2025 nie może być 

realizowany projekt, który nie jest ogólnodostępny lub ogólnodostępny warunkowo, tzn. nie może być 

realizowany taki projekt, z którego skorzystają z góry określeni mieszkańcy, np. klasa X szkoły Y, członkowie 

stowarzyszenia Z)   

☐ projekt jest ogólnodostępny 

(z projektu mogą skorzystać co do zasady dowolni mieszkańcy i w dowolnej liczbie)  

☐ projekt jest ogólnodostępny warunkowo, tzn. adresowany jest do limitowanej grupy odbiorców 

(z projektu może skorzystać dowolny mieszkaniec lub dowolny mieszkaniec z danej grupy społecznej, np. dzieci, 

dorośli, seniorzy, kobiety, mężczyźni, osoby niepełnosprawne, ale liczba odbiorców jest ograniczona np. ze 

względów technicznych) 

 

Miejsce realizacji projektu  

 

………………………………………………………………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………………………………………………... 

(należy podać lokalizację projektu) 

 

 



6 
 

Dysponowanie gruntem/nieruchomością  

(wybierz właściwą opcję) 

☐ grunt/nieruchomość* mieści się terenie Miasta Kościerzyna i stanowi własność Miasta Kościerzyna     

☐ grunt/nieruchomość* mieści się na terenie Miasta Kościerzyna i nie jest własnością Miasta Kościerzyna  

(w takim przypadku należy załączyć skan zgody zarządcy nieruchomości/dysponenta terenu) 

☐ projekt nie dotyczy działań realizowanych na terenie Miasta Kościerzyna  

*niepotrzebne skreślić   

Mapa interaktywna  

(zaznacz lokalizację projektu na mapie – zaznaczenie nie jest obligatoryjne) 

[umożliwia wskazanie lokalizacji projektu w postaci punktu, drogi, obszaru] 

 

 
 

Szacunkowy koszt projektu 

(należy uwzględnić wszystkie składowe części projektu i szacunkowe koszty brutto każdej części) 

 

Część składowa:     Koszt brutto: 

1. …………………………………………………  .................... zł 

2. …………………………………………………  .................... zł 

3. …………………………………………………  .................... zł 

(dodaj kolejną pozycję) 

Łącznie koszt brutto:              .................... zł 

 

Załączniki 

(wybierz i dodaj załącznik – ważne: pojedynczy plik nie może być większy niż 10 MB; dozwolony format pliku: 

.jpg, .png, .pdf, .doc, .docx, .xls, .xlsx, .odt, .ods) 

☐ Lista mieszkańców popierających projekt (załącznik obligatoryjny) 

☐ Zgoda opiekuna prawnego (gdy dotyczy) 

☐ Zgoda zarządcy nieruchomości/dysponenta terenu (gdy dotyczy) 

☐ Oświadczenie podmiotu w sprawie współpracy (gdy dotyczy) 

☐ Inne (np. uzyskane zgody, analizy prawne, zdjęcia, mapy, szkice) 

(dodaj kolejną pozycję) 

[możliwość dodawania kolejnych pozycji po zaznaczeniu opcji Inne] 



7 
 

Załącznik Nr 3  

do Zarządzenia Nr 0050.085.2025 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 09.05.2025 r. 

 

 

LISTA MIESZKAŃCÓW POPIERAJĄCYCH PROJEKT  

zgłaszany do Kościerskiego Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok 

[wzór] 

 

 

(należy wypełnić czytelnie lub drukowanymi literami; ważne: minimalna liczba mieszkańców Kościerzyny 

popierających projekt to 30 osób, nie licząc projektodawcy wskazanego w formularzu zgłoszenia projektu) 

 

Tytuł projektu: 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

Projektodawca: 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………... 
 

Wpisując się na listę niniejszym wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Gminę 

Miejską Kościerzyna reprezentowaną przez Burmistrza Miasta Kościerzyna (administratora danych) z siedzibą 

przy ul. 3 Maja 9A, 83-400 Kościerzyna, w celu realizacji Kościerskiego Budżetu Obywatelskiego. Jestem 

świadoma/y, że przysługuje mi prawo do wycofania zgody na przetwarzanie moich danych osobowych  

w dowolnym momencie i jej wycofanie nie wpłynie na przetwarzanie danych, którego dokonano na podstawie 

zgody przed jej wycofaniem.   

 

Nr Imię i nazwisko 
Adres zamieszkania w Kościerzynie 

(ulica, nr budynku, nr lokalu) 

Numer 

telefonu 

Czytelny 

podpis 

1.   

 

   

2.   

 

   

3.   

 

   

4.   

 

   

5.   

 

   

6.   

 

   

7.   

 

   

8.   

 

   

9.   

 

   



8 
 

10.   

 

   

11.   

 

   

12.   

 

   

13.   

 

   

14.   

 

   

15.   

 

   

16.   

 

   

17.   

 

   

18.   

 

   

19.   

 

   

20.   

 

   

21.   

 

   

22.   

 

   

23.   

 

   

24.   

 

   

25.   

 

   

26.   

 

   

27.   

 

   

28.   

 

   

29.   

 

   

30.   

 

   

 

 

 

 

 

 



9 
 

Klauzula informacyjna 

– Informacja o przetwarzaniu danych osobowych  

na potrzeby Kościerskiego Budżetu Obywatelskiego  

 

 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych „RODO”), informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługujących 

Pani/Panu prawach. 

 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta Kościerzyna z siedzibą przy ul. 3 Maja 
9A, 83-400 Kościerzyna, telefon: +48 58 680 23 49, email: urzad@koscierzyna.gda.pl. 

2. W sprawach związanych z ochroną swoich danych osobowych może się Pani/Pan kontaktować  
z Inspektorem Ochrony Danych za pomocą e-mail: iod@koscierzyna.gda.pl lub z Administratorem danych 
wskazanym w punkcie 1, z dopiskiem IOD. 

3. Pani/Pana dane osobowe są przetwarzane w celu przeprowadzenia Budżetu Obywatelskiego Miasta 
Kościerzyna, na podstawie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 2024 
poz. 1465 ze zm.), wyłącznie na podstawie udzielonej zgody w zakresie i celu określonym w treści zgody, 
zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a) RODO. 

4. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu, aż do czasu 
wypełnienia obowiązku archiwizacji dokumentów. 

5. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych ma Pani/Pan prawo do: 
a) dostępu do swoich danych osobowych; 
b) poprawiania swoich danych osobowych; 
c) wniesienia żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 
d) wniesienia żądania usunięcia danych osobowych przetwarzanych bezpodstawnie; informujemy, że ma 

Pani/Pan prawo wycofania zgody na przetwarzanie danych w dowolnym momencie – cofnięcie to nie 
ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem,  
z obowiązującym prawem; 

e) przenoszenia Pani/Pana danych osobowych, tj. prawo otrzymania od nas swoich danych osobowych; 
f) wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą udostępniane/przekazywane wyłącznie podmiotom uprawnionym na 
podstawie przepisów prawa, w tym: 

a) organom władzy publicznej oraz podmiotom wykonującym zadania publiczne lub działających na 
zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie 
obowiązującego prawa, 

b) innym podmiotom, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Gminą Miejską Kościerzyna 
przetwarzają dane osobowe, dla których Administratorem jest Burmistrz Kościerzyny. 

7. Pani/Pana dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą podlegać profilowaniu. 

8. Pan/Pana dane nie trafią poza Europejski Obszar Gospodarczy. 

9. Podanie przez Pani/Pana danych osobowych ma charakter dobrowolny, ale jest niezbędne do 
przeprowadzenia procedury związanej z realizacją Budżetu Obywatelskiego Miasta Kościerzyna. 

 

 

 



10 
 

Załącznik Nr 4  

do Zarządzenia Nr 0050.085.2025 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 09.05.2025 r. 

 

 

ZGODA OPIEKUNA PRAWNEGO  

na udział osoby niepełnoletniej w konsultacjach społecznych  

w sprawie Kościerskiego Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok 

[wzór] 

 

 

 

Ja, niżej podpisana/y ............................................................................................................................................. 

(imię i nazwisko) 

 

zamieszkała/y w Kościerzynie ................................................................................................................................ 

(ulica, nr budynku, nr lokalu) 

 

oświadczam, że jestem opiekunem prawnym…………………………………........................................................... 

(imię i nazwisko) 

 

zamieszkałej/ego w Kościerzynie ........................................................................................................................... 

(ulica, nr budynku, nr lokalu) 

 

 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na udział ww. osoby niepełnoletniej w konsultacjach społecznych w sprawie 

Kościerskiego Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok, w tym na przetwarzanie jej danych osobowych w celu 

uczestnictwa w konsultacjach społecznych dotyczących Kościerskiego Budżetu Obywatelskiego. 

W szczególności wyrażam zgodę na: 

(należy wpisać X przy wybranej opcji) 

☐ zgłoszenie przez ww. osobę niepełnoletnią projektu do Kościerskiego Budżetu Obywatelskiego 2025; 

☐ oddanie przez ww. osobę niepełnoletnią głosu na projekt do Kościerskiego Budżetu Obywatelskiego 2025. 

 

Ponadto oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Gminę Miejską 

Kościerzyna reprezentowaną przez Burmistrza Miasta Kościerzyna (administratora danych) z siedzibą przy ul. 

3 Maja 9A, 83-400 Kościerzyna, w celu realizacji Kościerskiego Budżetu Obywatelskiego. Jestem świadoma/y, 

że przysługuje mi prawo do wycofania zgody na przetwarzanie moich danych osobowych w dowolnym 

momencie i jej wycofanie nie wpłynie na przetwarzanie danych, którego dokonano na podstawie zgody przed 

jej wycofaniem. 

 

 

...................................................... 

(data) 

 

...................................................... 

(podpis opiekuna prawnego) 

 



11 
 

Klauzula informacyjna 

– Informacja o przetwarzaniu danych osobowych  

na potrzeby Kościerskiego Budżetu Obywatelskiego  

 

 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych „RODO”), informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługujących 

Pani/Panu prawach. 

 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta Kościerzyna z siedzibą przy ul. 3 Maja 
9A, 83-400 Kościerzyna, telefon: +48 58 680 23 49, email: urzad@koscierzyna.gda.pl. 

2. W sprawach związanych z ochroną swoich danych osobowych może się Pani/Pan kontaktować  
z Inspektorem Ochrony Danych za pomocą e-mail: iod@koscierzyna.gda.pl lub z Administratorem danych 
wskazanym w punkcie 1, z dopiskiem IOD. 

3. Pani/Pana dane osobowe są przetwarzane w celu przeprowadzenia Budżetu Obywatelskiego Miasta 
Kościerzyna, na podstawie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 2024 
poz. 1465 ze zm.), wyłącznie na podstawie udzielonej zgody w zakresie i celu określonym w treści zgody, 
zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a) RODO. 

4. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu, aż do czasu 
wypełnienia obowiązku archiwizacji dokumentów. 

5. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych ma Pani/Pan prawo do: 
a) dostępu do swoich danych osobowych; 
b) poprawiania swoich danych osobowych; 
c) wniesienia żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 
d) wniesienia żądania usunięcia danych osobowych przetwarzanych bezpodstawnie; informujemy, że ma 

Pani/Pan prawo wycofania zgody na przetwarzanie danych w dowolnym momencie – cofnięcie to nie 
ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem,  
z obowiązującym prawem; 

e) przenoszenia Pani/Pana danych osobowych, tj. prawo otrzymania od nas swoich danych osobowych; 
f) wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą udostępniane/przekazywane wyłącznie podmiotom uprawnionym na 
podstawie przepisów prawa, w tym: 

a) organom władzy publicznej oraz podmiotom wykonującym zadania publiczne lub działających na 
zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie 
obowiązującego prawa, 

b) innym podmiotom, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Gminą Miejską Kościerzyna 
przetwarzają dane osobowe, dla których Administratorem jest Burmistrz Kościerzyny. 

7. Pani/Pana dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą podlegać profilowaniu. 

8. Pan/Pana dane nie trafią poza Europejski Obszar Gospodarczy. 

9. Podanie przez Pani/Pana danych osobowych ma charakter dobrowolny, ale jest niezbędne do 
przeprowadzenia procedury związanej z realizacją Budżetu Obywatelskiego Miasta Kościerzyna. 

 

 

 

 



12 
 

Załącznik Nr 5  

do Zarządzenia Nr 0050.085.2025 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 09.05.2025 r. 

 

 

ZGODA ZARZĄDCY NIERUCHOMOŚCI/DYSPONENTA TERENU 

na dysponowanie gruntem/nieruchomością na cele projektu     

zgłaszanego do Kościerskiego Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok 

[wzór] 

 

 

Wyrażam zgodę na dysponowanie gruntem/nieruchomością* położonym/ą w Kościerzynie  

  

...............................................................................................................................................................................

(lokalizacja: nr ewidencyjny, obręb ewidencyjny, ulica – gdy dotyczy) 

 

będącym/ą własnością bądź zarządzanym/ą przez    

 

................................................................................................................................................................................ 

(nazwa podmiotu) 

 

z siedzibą w ………………………………………………………………………………………………………………… 

(adres podmiotu) 

KRS/NIP*…………………………………………………………………………………………………………………….. 

(KRS lub NIP, jeżeli podmiot nie jest wpisany do KRS) 

na cele realizacji projektu pn. 

 

................................................................................................................................................................................ 

(tytuł projektu) 

 

zgłaszanego do Kościerskiego Budżetu Obywatelskiego przez  

 

................................................................................................................................................................................ 

(imię i nazwisko projektodawcy) 

 

Zobowiązuję się również do udostępnienia terenu objętego realizacją projektu dla wszystkich mieszkańców 

Kościerzyny zainteresowanych korzystaniem z efektów projektu (również poza godzinami funkcjonowania 

podmiotu). 

 

 

...................................................... 

(data) 

 

...................................................... 

(podpis i pieczęć osoby upoważnionej do reprezentowania podmiotu) 

 
*niepotrzebne skreślić 



13 
 

Załącznik Nr 6  

do Zarządzenia Nr 0050.085.2025 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 09.05.2025 r. 

 

 

OŚWIADCZENIE PODMIOTU W SPRAWIE WSPÓŁPRACY 

na rzecz projektu zgłaszanego do Kościerskiego Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok 

[wzór] 

 

W związku z projektem pn. 

………………………………………………………………………………………………………………………………... 

(tytuł projektu) 

zgłaszanym do Kościerskiego Budżetu Obywatelskiego przez 

……………………………………………………………………………………………………………………………….., 

(imię i nazwisko projektodawcy) 

działając w imieniu 

………………………………………………………………………………………………………………………………... 

(nazwa podmiotu) 

z siedzibą w ………………………………………………………………………………………………………………… 

(adres podmiotu) 

KRS/NIP*…………………………………………………………………………………………………………………….. 

(KRS lub NIP, jeżeli podmiot nie jest wpisany do KRS) 

niniejszym oświadczam/y, że wyrażam/y gotowość do współpracy przy realizacji zgłaszanego projektu. 

 

 

...................................................... 

(data) 

 

...................................................... 

(podpis i pieczęć osoby upoważnionej do reprezentowania podmiotu) 

 

 

 
*niepotrzebne skreślić 

 

 

 

 



14 
 

Załącznik Nr 7  

do Zarządzenia Nr 0050.085.2025 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 09.05.2025 r. 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA  

w sprawie Kościerskiego Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok  

[wzór] 

 

Dane głosującego  

 

Dane personalne 

 Imię …………………………………………………………… 

 Nazwisko …………………………………………………………… 

 

Informacja nt. pełnoletności 

(wybierz właściwą opcję) 

☐ Oświadczam, że jestem osobą pełnoletnią. 

☐ Oświadczam, że nie mam ukończonych 18 lat. (w takim przypadku należy załączyć skan zgody opiekuna 

prawnego) 

 

Adres zamieszkania w Kościerzynie                                                                                             

 Ulica (wybierz z listy)                     [lista rozwijalna] …………………………………………………………… 

 Nr budynku …………………………………………………………… 

 Nr lokalu …………………………………………………………… 

 

[podczas głosowania system automatycznie weryfikuje dane adresowe głosującego z rejestrem osób 

zameldowanych; w przypadku stwierdzenia braku osoby w rejestrze osób zameldowanych nie ma możliwości 

oddania głosu i pojawia się komunikat nt. konieczności zgłoszenia się do Wydziału Rozwoju i Promocji Urzędu 

Miasta Kościerzyna w celu weryfikacji miejsca zamieszkania i dopisania do listy osób uprawnionych do udziału 

w konsultacjach Kościerskiego Budżetu Obywatelskiego] 

 

 

Załącznik 

(wybierz i dodaj załącznik – ważne: pojedynczy plik nie może być większy niż 10 MB; dozwolony format pliku: 

.jpg, .png, .pdf, .doc, .docx, .xls, .xlsx, .odt, .ods) 

☐ Zgoda opiekuna prawnego (gdy dotyczy) 

 

Przetwarzanie danych osobowych 

☐ Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Gminę Miejską 
Kościerzyna reprezentowaną przez Burmistrza Miasta Kościerzyna (administratora danych) z siedzibą przy ul. 
3 Maja 9A, 83-400 Kościerzyna w celu realizacji Kościerskiego Budżetu Obywatelskiego. Zostałam/em 
poinformowany, że przysługuje mi prawo do wycofania zgody na przetwarzanie moich danych osobowych  
w dowolnym momencie i jej wycofanie nie wpłynie na przetwarzanie danych, którego dokonano na podstawie 
zgody przed jej wycofaniem. 

 
Klauzula informacyjna (zobacz) 

[rozwijalna klauzula informacyjna wyłącznie do przeczytania] 

 



15 
 

Klauzula informacyjna 

– Informacja o przetwarzaniu danych osobowych  

na potrzeby Kościerskiego Budżetu Obywatelskiego  

 

 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych „RODO”), informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługujących 

Pani/Panu prawach. 

 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta Kościerzyna z siedzibą przy ul. 3 Maja 
9A, 83-400 Kościerzyna, telefon: +48 58 680 23 49, email: urzad@koscierzyna.gda.pl. 

2. W sprawach związanych z ochroną swoich danych osobowych może się Pani/Pan kontaktować  
z Inspektorem Ochrony Danych za pomocą e-mail: iod@koscierzyna.gda.pl lub z Administratorem danych 
wskazanym w punkcie 1, z dopiskiem IOD. 

3. Pani/Pana dane osobowe są przetwarzane w celu przeprowadzenia Budżetu Obywatelskiego Miasta 
Kościerzyna, na podstawie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 2024 
poz. 1465 ze zm.), wyłącznie na podstawie udzielonej zgody w zakresie i celu określonym w treści zgody, 
zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a) RODO. 

4. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu, aż do czasu 
wypełnienia obowiązku archiwizacji dokumentów. 

5. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych ma Pani/Pan prawo do: 
a) dostępu do swoich danych osobowych; 
b) poprawiania swoich danych osobowych; 
c) wniesienia żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 
d) wniesienia żądania usunięcia danych osobowych przetwarzanych bezpodstawnie; informujemy,  

że ma Pani/Pan prawo wycofania zgody na przetwarzanie danych w dowolnym momencie – cofnięcie 
to nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 
cofnięciem, z obowiązującym prawem; 

e) przenoszenia Pani/Pana danych osobowych, tj. prawo otrzymania od nas swoich danych osobowych; 
f) wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą udostępniane/przekazywane wyłącznie podmiotom uprawnionym na 
podstawie przepisów prawa, w tym: 

a) organom władzy publicznej oraz podmiotom wykonującym zadania publiczne lub działających na 
zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie 
obowiązującego prawa, 

b) innym podmiotom, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Gminą Miejską Kościerzyna 
przetwarzają dane osobowe, dla których Administratorem jest Burmistrz Kościerzyny. 

7. Pani/Pana dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą podlegać profilowaniu. 

8. Pan/Pana dane nie trafią poza Europejski Obszar Gospodarczy. 

9. Podanie przez Pani/Pana danych osobowych ma charakter dobrowolny, ale jest niezbędne do 
przeprowadzenia procedury związanej z realizacją Budżetu Obywatelskiego Miasta Kościerzyna. 

 

 

 

 



16 
 

Zasady głosowania: 

1. W głosowaniu mogą brać udział mieszkańcy Miasta Kościerzyna. 

2. Głosujący ma techniczną możliwość: 

 wysłania tylko jednej elektronicznej karty do głosowania, 

 wysłania karty do głosowania tylko w terminie głosowania określonym w harmonogramie, 

 oddania tylko jednego głosu na jeden projekt w wybranej przez siebie jednej kategorii projektów. 

3. Wyboru projektu dokonuje się stawiając znak X w kratce przy wybranym projekcie w kolumnie „Wybór”. 

 

Głos oddany jest nieważny, jeżeli głosujący: 

1. Nie jest mieszkańcem Kościerzyny. 

2. Nie wypełni prawidłowo wszystkich pól elektronicznej karty do głosowania. 

3. Nie zawiera skanu zgody opiekuna prawnego w przypadku oddania głosu przez osobę małoletnią. 

 

 

SPOŁECZNY BUDŻET OBYWATELSKI   

 

Lp. Tytuł projektu Wybór 

1.  ☐  

2.  ☐  

3.  ☐  

4.  ☐  

5.  ☐  

6.  ☐  

 

 

ZIELONY BUDŻET OBYWATELSKI 

 

Lp. Tytuł projektu Wybór 

1.  ☐  

2.  ☐  

3.  ☐  

4.  ☐  

5.  ☐  

6.  ☐  

 


